
ヨ■■■

双松会会員の皆様へ                          
令和 3年 8月 吉日

会長 金津 任紀

創立145周年記念事業「記念総会」および「世界の人たれ北高生!基金」寄付のお願い

盛夏の候、双松会会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。双松会
の活動および北

高の教育活動には、平素から格別のご支援ご厚情を賜り、御礼申し上げます。

【記念総会について】
/戸
|:嘆 |′き||:´ヒ高校は倉||立 145周年を迎え、その会員数は実に46,000名に達しようとしております。本来

な

いところではありますが、新型コロナウイルス感染らば、多
を縮小して実施することとしました。詳細は同封の拡大防止

「双松会会報」に掲載しております。

日時 :令和 3年 11月 13日 (土)14:00～  式典および講演会
講演講師 :島根県立大学理事長兼学長 清原正義氏 (昭和 40年卒、高 16期 )
講演演題 :「島根創生と大学改革」

会場 :サ ンラポーむらくも (会場参加は各期代表幹事のみ)

※記念総会の様子をオンライン配信します。来場できない方は無料配信でお楽し
みください。

年記念総会のオ イ 参加申し込み | ・ 1) セ て は 「双松会会報」 | 掲 載 して 0 ます145 周 ン フ ン

【世界の人たれ北高生 1基金について】

日常の学びと社会・陛界のつながりを認識させ、高度な学びを継続する意志を喚起す
ることを目的に、海

外への研修旅行、海外 トップクラスの学生との トークセツション、グ
ローバルに活躍しておられる双松会員

をお招きして行う講演会などに活用してまいりました。会員である先輩方に倣
い、多くの北高生が、在学中

あるいは卒業後に、世界を視野に人れて国内外における活動を通じて、地域社会や国際社
会に貢献しようと

する意欲を持ち行動してくれることを期待し、今後も支援を続けてま
いりたいと考えます。

以上の 2つについて、それぞれ趣旨にご賛同いただき、ご寄付をお願いする次第です。今後の双松会お

よび北高のますますの発展のためにぜひともご協力のほどお願い申し上げます。

※口座は 140周年事業の際に開設したものを引き続き使用させていただいております。

(払込用紙の加入者名が「創立 140周年双松会記念総会」となって
いるのはそのためです。)

※寄付は 1日 1,000円、2日以上でお願いします。なお、勝手ながら、次年度発行
の双松会会報に同封する

芳名録にご寄付いただいた方のお名前を掲載することで御礼に代えさせて
いただきます。

(掲載を希望されない方は通信欄の ID番号の横の余白に「不掲載」とご記入くださ
い。)

くの会員の皆様と創立 145周年を盛大に視いた

のため、今回は記念総会につきましては、規模

02 広 島
通常払

加入者負担

十 1万 1千 百 1+1番 金

額

千 i
百 i十 1円

0 3 5 OH8H 9 8 5
※

加
入
者
名
創立140周年双松会記念総会

料

金

通
　
　
信

　

欄

※

記念総会へ ( )口  世界の人たれ北高生 !基金へ ( )口
。明治 。大正 。昭和・平成 (   )年卒 (   )期
・全日制 。通信制 ・旧教職員 (該当の項目に○をして下さい)

(ID       R)

●封筒の宛名の列に記載されている 6ケ タの数字をご記入下さい。

(連名で記入していただいても構いません)

ご
依
頼
人

※

おなまえ (ふ りがな)

(電話番号

様

受

付

局

日

附

印

払 込 取 扱 票

裏面の注意事項をお読みください。 (私製承認広第  号 )

郵便振替払込請求書兼受領証

※
印

欄

は
、
ご

依

頼

人

に

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い
。

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

て

て

く

だ

さ

い
。

口

座

番

号

0 3 5 0」8
込
入
担

払
加
ミ

常
金
チ

通
料
者

百 1‐ 番

9 8 5

加
入
者
名
創立1“周年双松会記念総会

金
　
額

百 i― 円

※

ご

依

頼

人
様

えヽな
一お

料
　
金

受 付 局 日 附 印

特
殊
取
扱

これより下部には何も記入しないでください。

おところ (郵便番号


